2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 апреля 2023 года № 333-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 17 сентября 2010 года № 822-п «О Координационном Совете общественных объединений ветеранов при Мэре города Омска»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Состав Координационного Совета общественных объединений ветеранов при Мэре города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 17 сентября 2010 года № 822-п «О Координационном Совете общественных объединений ветеранов при Мэре города Омска» следующие изменения:

1) должность Павлова Геннадия Александровича изложить в следующей редакции:
«Председатель Совета Омской городской общественной организации «Совет ветеранов и пенсионеров» (по согласованию)»;

2) должность Тимошенко Андрея Станиславовича изложить в следующей редакции:
«Председатель Омского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российская Ассоциация Героев» (РАГ), заместитель председателя Совета (по согласованию)».

2. Департаменту информационной политики Администрации  города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

  С.Н. Шелест